建筑模板买卖合同范本
甲方：
(买方)(卖方)乙方：
本着公平.自愿.平等和诚实信用原则.经双方友好协商，就甲方承建工程所用的现浇建筑模板.木方全部由乙方提供，本合同成立后双方共同遵守。
二、质量、此系样品买卖合同，质量标准按甲乙双方认可的样品质量和乙方的质量承诺条款执行，但甲房要按使用要求使用。
三、质量承诺与使用要求：
1、甲方收货后七日内，在商品没有使用及保存完好无损坏的情况下，若有质量疑议，可以更换其他产品，七日后甲方未提出疑议，就视为该批商品符合本合同质量要求。
2、乙方所供的商品95%，应达到合同所有要求的标准。
四、使用要求：使用时板疑家长不干胶封贴，虽锯切使用的模板，锯切后用酚醛汕漆封边，待油漆干后方可使用，周转使用必须使用脱模剂，严禁拆模时从高空向下任意抛掷和与硬物碰撞。
五、规格：
六、数量：七、供货时间：
八、甲方指定同志为甲方执行为合同的全权代表人，具有模板检验和签字等权力。
九、结算及付款方式和期限：
1元。
2货款。
3、应在年月%。
、余款应在月全部。
十、违约责任：
1、因乙方的所有资金全部用于商业经营，不同于闲置资金和借货资金，所以经双方协商，达成以下加价的方式和赊购条件。
十一、如果方需用其它材料，由甲方采购到乙方门市，谈好单价，按送货单上的数量、日期、单价作为结算依据。
十二、解决合同纠纷方式：协商解决，协商不成由乙方所在地法院判决。
备注：
十三、其它规定，本合同一式两份(一份共2页)，双方各执一份，具有同等法律效力，双方代表人签字生效，货、款两清后自动失效。
甲方：乙方：
代表人：代表人：
身份证复印件：公司地址：
公司地址：电话：
电话：公司法人：
公司法人：
年月日